

Nr.	Avsendar	Hovudpunkt i merknad	Kommentar frå forslagsstillar
1	Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) i e-post av 13.10.2015	NVE har ingen innspel til planarbeidet	Teke til etterretning
2	Statens vegvesen (SVV) i brev av 22.9.2015	SVV har ikkje vesentlege merknader til føremålet med planarbeidet, som vil gje eit klarare skilje mellom område for bustadbygging og LNF-området.  SVV sett føresetnad om at det vert regulert tilkomst til området i samsvar med krava i handbok N100 med omsyn til tekniske krav til frisikt, kurvatur og stigning.	Teke til etterretning  Teke til etterretning - krava i N100 vert følgt
3	Fylkesmannen i Hordaland (FM) i e-post av 15.10.2015	FM legg til grunn at planarbeidet i hovudsak er i samsvar med overordna plan og at det ikkje er i strid med nasjonale føringar for arealpolitikken.  Planen må inkludere vurdering av folkehelseperspektivet. Konsekvensar reguleringsplanen har for endra arealbruk skal vurderast i høve til naturmangfaldslova og alle reguleringsplanar skal innehalde ROS-analyse.  FM presiserer at det er viktig at barn og unge vert høyrd og teke omsyn til i planarbeidet.	Teke til etterretning  Teke til etterretning  Teke til etterretning
4	Hordaland fylkeskommune (HFK) i e-post av 14.10.2015	HFK viser til at planområdet ikkje ligg i nærleiken av senterområde eller sentrale kollektivaksar og rår til at planarbeidet viser korleis nye bustader er knytt til senterområder og kollektivaksar.  HFK ber om at trafikksikker skuleveg vert drøfta i planarbeidet.  HFK ber om at planlegginga sikrar at byggjetiltak og infrastruktur vert innordna dei fysiske	Teke til etterretning - dette vert diskutert i planskildringa  Teke til etterretning - dette vert diskutert i planskildringa  Teke til etterretning

		<p>omgjevnadane. Dei minner om at planområdet ligg tett inntil Tveitavatnet som saman med strandsona er registrert som regionale friluftsområde med viktige strandsoneverdiar.</p> <p>Hordaland fylkeskommune har i dag ikkje kjennskap til automatisk freda kulturminne eller andre verneverdige kulturminne innanfor planområdet. Om lag 150 m nordaust for planområdet, på eit høgdedrag kalla Husabøen, ligg det eit gardsanlegg frå mellomalder. Potensialet for funn av automatisk freda kulturminne innanfor planområdet vart likevel vurdert å vera lågt. HFK Vi ber om at eventuelle kulturminneinteresser vert omtalte, verneverdiane vurderte og teke omsyn til i det vidare planarbeidet.</p> <p>HFK ber om at planarbeidet legg særleg vekt på areal- og transport, barn og unges interesser, friluftsliv, klima og energi, landskap, kulturminne, samferdsel og universell utforming.</p>	<p>Teke til etterretning</p> <p>Teke til etterretning</p>
5	NGIR i brev av 21.9.2015	<p>Det er viktig at det vert satt av tilstrekkeleg areal til avfallsdunkar (maks to per eining).</p> <p>Tilkomstveg fram til hentestad for avfall må ha tilstrekkeleg breidde og må tåle tilstrekkeleg akseltrykk slik at renovasjonsbilen kan nytte vegen. Hentestaden bør ligge i eit plant område, med nok plass til at renovasjonsbilen kan gjere operasjonar utan å vere til hinder for anna ferdsel. Renovasjonsbilen bør kunne snu ved hentestaden. Leikeplass og liknande bør ikkje liggje i nærleiken av hentestaden.</p> <p>Tilkomstveg og snuplass bør ha fast toppdekke og verta brøyt når det er snø og is.</p>	Teke til etterretning - kommunalte

